2

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN    XÃ TRÀ TÂN

Số:       /NQ-HĐND
(Dự thảo)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Trà Tân, ngày 06 tháng 02 năm 2026

NGHỊ QUYẾT
Kỳ họp thứ năm Hội đồng nhân dân xã khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TRÀ TÂN
KHÓA X, KỲ HỌP THỨ NĂM (KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân, ngày 20/11/2015;
Căn cứ kết quả Kỳ họp thứ năm Hội đồng nhân dân xã Trà Tân khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026 ngày 06/02/2026;
Theo đề nghị của Thường trực HĐND xã và các ý kiến của các đại biểu Hội đồng nhân dân tại kỳ họp thứ năm, ngày 06 tháng 02 năm 2026, HĐND xã Trà Tân.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Hội đồng nhân dân xã khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 hoàn thành chương trình kỳ họp thứ năm, kỳ họp thông qua các Nghị quyết như sau:
- Nghị quyết về tạm giao biên chế công chức trong cơ quan hành chính, số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập của UBND xã Trà Tân năm 2026.
- Nghị quyết về Dự kiến kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026 – 2030 và kế hoạch đầu tư công năm 2026 xã Trà Tân.
- Nghị quyết phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Ủy viên UBND xã Trà Tân, nhiệm kỳ 2021 – 2026 đối với ông Huỳnh Tấn Thu, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã.
- Nghị quyết kỳ họp thứ năm HĐND khoá X, nhiệm kỳ 2021 - 2026.
Điều 2. Tổ chức thực hiện.
- Giao UBND xã và các cơ quan, ban, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết.
- Thường trực HĐND, các Ban của Hội đồng nhân dân, các Tổ đại biểu HĐND và đại biểu Hội đồng nhân dân xã giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Trà Tân, khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026 kỳ họp thứ năm thông qua ngày 06 tháng 02 năm 2026. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TTHĐND thành phố;
- TT Đảng ủy, TTHĐND, UBND;
- TT UBMTTQVN xã;
- Các Ban của HĐND xã;
- Đại biểu, các Tổ đại biểu HĐND xã;
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Lai